
اطلاعیـه ی کمیتـه مرکـزی کـومله
درمـورد اعـدام پنـج فعـال سیاسـی

کرد
سهشنبه ۲۱ ارديبهشت ۱٣٨۹ – ۱۱ می ۲۰۱۰

مردم مبارزایران
توده های ستم کشیده کردستان

بامداد ۱۹اردیبهشت۹ می پنج فعال سیاسی کرد به نامهای فرزاد
کمانگر،علی حیدریان،فرهادوکیلی،مهدی اسلامیان وشیرین علم هولی به
اتهام فعالیت درسازمانهای سیاسی از طرف جمهوری اسلامی به دار

آویخته شدند.
ما پیشاپیش این جنایت هولناک و ضدبشری را محکوم و از تمام
سازمانهای مدافع حقوق بشر و همچنین نهادهای بین المللی خواهانیم
که دربرابر موج سرکوبها و اعدامهای دسته جمعی جمهوری اسلامی بی
صدا نباشند. در همین رابطه کومله زحمتکشان کردستان به تمامی
خانواده ی این جانباختگان و همچنین خلقهای ایران وخصوصا خلق
کردستان تسلیت نموده و خواهان همدردی مردم و همچنین تداوم مبارزه

تاسرنگونی جمهوری اسلامی می باشد.
رژیم جمهوری اسلامی با تشکیل و شکل گیری کابینه ی دهم هرچه زیادتر
در نظامی و امنیتی کردن جامعه ی ایران قدم برداشت اکثریت تشکیل
دهندگان کابینه ی دهم را کهنه پاسدارانی تشکیل میدهند که سه دهه
درسرکوب و جنایت علیه خلقهای ایران شرکت فعال و دستانشان به خون
هزاران زن و مرد ایرانی آلوده است و از این منظر از هیچ جنایتی
ابا نداشته و جنایتکارانه هرصدای آزادیخواهی را چه درقالب جنبش
سبز و چه درخواسته های دیگر سرکوب و اعدام مینماید تا چند صباحی

دیگر به این ماندن مرگبار خود کمک کند.
امروز جامعه ایران در یک بحران عمیق و شدید به سرمیبرد خواسته ها
و مطالبات مردم زحمتکش روزانه ابعاد بهتر و سازمان یافته تری به
خود میگیرد، موج عظیم خواسته های کارگران، فرهنگیان، زنان،
جوانان، ملیت های مختلف از یک سو و همچنین فشارهای جامعه جهانی و
طرد ایران در محافل سیاسی دنیا و تلاش های عبث ایران برای دسترسی
به سلاح اتمی ایران را به کام تلاشی کامل اقتصادی و سیاسی برده
است، امروزه برکسی پوشیده نیست که تلاش رژیم برای دسترسی به سلاح
اتمی تلاش برای بقاء و تهدید کشورهای منطقه و همچنین سرکوب بی
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رحمانه و جنایت کارانه در داخل است.
این حکومت از بدو حیاتش با خون و جنایت متولد شده است و امروز پس
از سالها جنایت با نسلی معترض و انقلابی روبروست، امروز رژیم
جنایتکار اسلامی نه با فرزاد و فرهاد و شیرین بلکه با میلیونها
انسانی که شجاعانه درمقابل جنایت و تباهی اسلامی مبارزه میکنند

روبروست .
توده های ستمدیده ایران، مردم، آزادیخواهان، روشنفکران، فعالین
حقوق بشر در ایران باصدای فرزادها هم صدا شوید، این جنایت را
محکوم کرده و در اشکال مختلف جمهوری اسلامی را بیشتر به چالش
ببرید، مرگ این رژیم نزدیک و نزدیک تر است، حکم تاریخ همین بوده

است دیکتاتورهای زمان در آخر حیاتشان جنایتکار تر بوده اند.
کومله زحمتکشان کردستان از تمامی مردم کرد خواهان است که مراتب
همدردی و همیاری را با خانواده این عزیزان ادامه و آنها را در
این شرایط تنها نگذارند، کومله با درک شرایط و موقعیت جنبشهای

مختلف اجتماعی راهبردهای مبارزاتی خو را پیش خواهد برد.

زنده باد یاد جانباختگان
مرگ بر رژیم اسلامی
کمیته مرکزی کومله
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